PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   138/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

138/2023

30/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

16/01/2024
Pregão presencial
138/2023 - PR
138/2023

REGISTRO DE PREÇOS para serviços de mão de obra mecânica para manutenção
dos veículos pesados (caminhões e ônibus) e veículos leves com motores movidos a
gasolina/diesel da frota do Município de Campo Alegre - SC.

Participante: AJ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Mão de obra mecânica, conserto e troca de peças para os veículos

leves da frota municipal, com motores movidos à gasolina
6.000,000 HRS 33,00 198.000,00

2 Mão de obra mecânica, conserto e troca de peças para os veículos
leves da frota municipal, com motores movidos à Diesel.
Close

4.500,000 H/TRA 43,00 193.500,00

Total do Participante: 391.500,00

Participante: VANDIESEL MECANICA LTDA

3 Mão de obra mecânica de Caminhões, Onibus, com serviço de
manutenção para caixa de Cãmbio, Diferenciais, Motores, Troca de
peças e consertos em geral

3.000,000 H/TRA 132,00 396.000,00

Total do Participante: 396.000,00

Total Geral: 787.500,00

16/01/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 16/01/2024 às 13:00:14

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

YGV        WXL        PGE        37Z

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/YGV-WXL-PGE-37Z

		2024-01-16T13:02:51-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas